
UCHWAŁA Nr 33/2024 
Gminnej Komisji Wyborczej  w Przechlewie 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na późniejsze otwarcie lokalu wyborczego  

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Wandzinie(obwód odrębny) 

 

 

 Na podstawie art. 39 § 5  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408)  w związku z pkt. 42  uchwały  Nr 102/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

4 marca 2024 r. w sprawie wytycznych dla obwodowych komisji wyborczych dotyczących zadań 

i trybu przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. Gminna Komisja Wyborcza  

w Przechlewie postanawia, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr  10 w Wandzinie  wyrazić zgodę 

na otwarcie lokalu wyborczego w dniu ponownego glosowania w wyborach organów jednostek 

samorządu terytorialnego w dniu 21 kwietnia 2024 r. o godzinie 10:00 

§ 2 

 

 Zobowiązuje się Obwodową Komisję Wyborczą  do powiadomienia o godzinie 

rozpoczęcia głosowania wyborców,  poprzez wywieszenie  stosownej informacji,  a także 

wójta gminy oraz dyrektora (kierownika) jednostki, w której został utworzony obwód 

odrębny.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący  

    Gminnej Komisji Wyborczej w Przechlewie 

/-/Maciej Galas 


